PREFEITURA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 28/07/2025 - 11135128

» _V Estado do Ceará 9

S Governo Municipal de Araripe AB-1;!.,E
Gabinete do Prefeito ---

PORTARIA N9175/202S, 09 de abril de 2925.

orsvõe scans A NoMEACAO Do
cooRDENAnoR(A) PEDAGÓGICO Do
MuN1cíP1o DE ARARIPE/cs E oÁ ouTRAs
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

. artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 1! Nomear o(a) Sr.JOSÉ ANTONIO MARTINS, brasileiro, solteiro,
servidor público, inscrito no CPF sob o n2 573.951.604-87, RG nf!
090906396528, residente e domiciliado à Rua Moacir de Sousa Rocha,
N9 226, centro, Araripe/CE, CEP: 63170-990, para exercer a função
de coordenador pedagógico do Municipio de Araripe/CE.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

. Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 09 de abril de 2925.

{Q§(.W4W//f* Wsff/WW A
J se Pa lino Pereira
Prefeito Municipal

I

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 33593